

## **Przychodnia weterynaryjna Zalesie dołączyła do Grupy LuxVet**

**Grupa LuxVet umacnia swoją pozycję na Podkarpaciu. Do Grupy dołączyła właśnie rzeszowska przychodnia weterynaryjna Zalesie.**



Przychodnia weterynaryjna Zalesie zlokalizowana jest przy ulicy Łukasiewicza 2B w Rzeszowie. Jej

założycielami są lekarze weterynarii Joanna i Grzegorz Janiccy, a zespół tworzy łącznie 6 lekarzy weterynarii, 3 techników weterynarii oraz asystentka weterynaryjna.

Placówka świadczy usługi w obszarze: profilaktyki, interny, chirurgii, anestezjologii, kardiologii, dermatologii, endoskopii, okulistyki, ortopedii, pediatrii oraz rozrodu. Diagnostyka laboratoryjna realizowana we własnym, w pełni wyposażonym laboratorium diagnostycznym, a także we współpracy z zewnętrznymi polskimi i europejskimi laboratoriami weterynaryjnymi. Zalesie dysponuje również sprzętem do diagnostyki obrazowej - m.in. tomografem komputerowym, RTG i USG.

*„Tworząc i rozwijając „Zalesie” od początku stawialiśmy nie tylko na jakość usług, ale i komfort i przyjazne nastawienie do naszych pacjentów”. – mówi doktor Joanna Janicka.*

*„Dołączając do LuxVet będziemy mogli dalej pracować zgodnie z tymi zasadami, a dzięki wsparciu Grupy zyskamy nową przestrzeń do rozwoju i edukacji naszych pracowników”. – dodaje doktor Grzegorz Janicki.*

Zespół „Zalesia” zyska dostęp bezpłatnych szkoleń realizowanych w ramach platformy szkoleniowej LuxVet, a także do pakietu benefitów pracowniczych (opieka medyczna, karta sportowa). Dodatkowo Grupa LuxVet również placówce wsparcie w obszarze administracji, księgowości, zakupów, obsługi IT oraz marketingu.

\*\*\*

**O Grupie LuxVet**



Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

**[www.grupaluxvet.pl](http://www.grupaluxvet.pl)**

#### **Kontakt dla mediów**

Karolina Bałaban

[karolina.balaban@grupaluxvet.pl](mailto:karolina.balaban@grupaluxvet.pl)

+48 504 099 936